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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

ســـام درخــشــانــی هــمــزمــان با 
آغــاز ضبط مسابقه »ایـــران«، 
برای اجرای این برنامه جلوی 
دوربین رفته است. این مسابقه 
قــرار اســت به زودی، هر هفته 

چهارشنبه و پنج شنبه از شبکه یک روی آنتن برود.

ــان با  ــزم ــم ــروش صــحــت ه ــ س
روزهــای پایانی فیلم بــرداری 
»گیج گاه« اثر عادل تبریزی به 
جمع بازیگران آن اضافه شده. 
او آخرین بار خرداد ماه امسال با 

»ما همه با هم هستیم« در مقام بازیگر، روی پرده 
سینما دیده شد.
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چهره ها و خبر ها

هومن سیدی مدتی است که 
برای جلوگیری از شیوع ویروس 
سریال  تصویربرداری  کرونا، 
»قورباغه« را متوقف کرده است. 
قرار بود این سریال پرستاره، 
بهار سال 99 در شبکه نمایش خانگی توزیع 

شود.

نعیمه نــظــام دوســت بــه جمع 
شرکت کنندگان مسابقه »شام 
ایرانی« ساخته سعید ابوطالب 
اضــافــه و جــایــگــزیــن بــازیــگــر 
ارمنستانی مسابقه شده. خطر 
بیماری کرونا مانع از حضور بازیگران خارجی در 

مسابقه شده است.

کم  حضور  که  حمیدی  الهام 
تلویزیون  و  سینما  در  رنــگــی 
دارد، فیلم »تبسم تلخ« ساخته 
محمدرضا ممتاز را آماده اکران 
دارد. این فیلم سال 97 ساخته 

و پروانه نمایش آن به تازگی صادر شده است.

کمدی  فیلم  در  عــبــدی  اکــبــر 
»جنس لطیف« ساخته محسن 
آقاخان، در نقش یک زن ظاهر 
شده و گریمی زنانه دارد. او تا 
به حال در آثــاری مانند »خوابم 
ــواب زده« نیز نقش شخصیت زن را  می آد« و »خ

بازی کرده است.

سینمای جهان

 »ایندیانا جونز« 
بدون کارگردانی اسپیلبرگ

استیون اسپیلبرگ بــرای اولین بار ساخت یک 
قسمت از مجموعه فیلم های »ایندیانا جونز« را به 

کارگردان دیگری واگذار می کند.
به گزارش ایسنا، جیمز منگولد که سال گذشته 
فیلم »فورد در مقابل فراری« را ساخت، قرار است 
جایگزین استیون اسپیلبرگ به عنوان کارگردان 
پنجمین قسمت از سری فیلم های »ایندیانا جونز« 
شود. گرچه هنوز قرارداد همکاری جیمز منگولد 
امضا نشده، اما ظاهرا وی اولین کارگردانی خواهد 
بود که در عمر ۳9 ساله این سری فیلم، جایگزین 
اسپیلبرگ خواهد شد. جیمز منگولد در سال 
۲۰۱7 نیز در شرایطی مشابه ساخت یک قسمت 
از سری فیلم های »مردان ایکس« با عنوان »لوگان« 
را بر عهده گرفت و این فیلم با فروش ۶۱9 میلیون 
دلاری عملکرد موفقی داشت و در شاخه بهترین 
فیلم نامه اقتباسی اسکار نیز نامزد کسب جایزه 
شد. اسپیلبرگ همچنان به عنوان تهیه کننده 
»ایندیانا جونز ۵« باقی خواهد ماند و بنا بر اعلام 
منابع خبری، او شخصا تصمیم گرفته کارگردانی 
این فیلم را به نسل جدیدی از کارگردانان بسپارد تا 

دیدگاه خود را وارد داستان فیلم کنند.
هریسون فورد بازیگر 77 ساله مجموعه فیلم های 
»ایندیانا جونز«، همچنان بازیگر اصلی فیلم است و 
به تازگی از آغاز فیلم برداری قسمت جدید این فیلم 
از اواخر تابستان خبر داده است. آخرین قسمت 
از مجموعه »ایندیانا جونز« با عنوان کامل »ایندیانا 
کارگردانی  به  بلورین«  جمجمه  قلمرو  و  جونز 
»اسپیلبرگ« در سال ۲۰۰۸ و ۱9 سال پس از 
سه گانه اصلی این مجموعه به سینما آمد و با بودجه 
۱۸۵ میلیون دلاری در نهایت به فروشی حدود 

7۸۶ میلیون دلار در گیشه جهانی دست یافت. 

معرفی برگزیدگان جشنواره برلین

جشنواره فیلم برلین بهترین های سال ۲۰۲۰ را 
انتخاب و برندگان خرس های طلایی و نقره ای را 

معرفی کرد.
به گزارش مهر، جشنواره سینمایی فیلم برلین 
در حالی برگزیدگان خود را شناخت که جایزه 
اصلی خود را به نماینده غیرقانونی سینمای 
ایران اهدا کرد. سینمای ایران در این رویداد 
چهار نماینده رسمی داشت اما فیلم تازه محمد 
رسول اف که بدون طی مراحل قانونی در ایران 
تولید و به این جشنواره ارسال شده بود، مورد 
ــژه برگزارکنندگان ایــن رویـــداد قرار  توجه وی
گرفت. جشنواره برلین پیش از این نیز همواره 
توجه ویژه تری به نمایندگان غیررسمی سینمای 

ایران و حتی آثار ضدایرانی داشته است.
در ایــن دوره از جشنواره برلین، خــرس طلای 
بهترین فیلم به »شیطان وجود ندارد« ساخته محمد 
رســول اف از ایران رسید. فیلم »هرگز، به ندرت، 
ــات، همیشه« ساخته الیزا هیتمن از  گاهی اوق
آمریکا برنده خرس نقره ای جایزه بزرگ هیئت 
داوران شد و خرس نقره ای بهترین کارگردانی به 
هونگ سانگ سو برای »زنی که فرار کرد« از کره 
جنوبی اهدا شد. هیئت داوران فیپرشی نیز در 
بخش مسابقه بین الملل به »اوندین« به کارگردانی 

کریستین پتزولد جایزه دادند.

خطــای کـرونــایی رامبــد!
تعطیلی »خندوانه« نوروزی در حالی است که مسابقات شبکه 3 مانند برخی نمونه های خارجی بدون حضور تماشاگران پخش می شود

بــا ایــن کــه کمتــر از یــک هفتــه قبــل، آخرین 
خبرها درباره »خندوانــه« ، حاکی از پخش این 
برنامــه در نــوروز 99 و اقداماتــی بــرای تغییر 
لوکیشــن جدید در برنامه بود، اما شنبه شــب 
ناگهــان رامبــد جــوان بــا انتشــار پســتی در 
صفحه اینســتاگرام، از منتفی شــدن ســاخت 
»خندوانــه« و ســاخت ســری جدیــد در زمــان 
نامعلومی خبر داد. بنابر آن چه رامبد جوان در 
این پست نوشته، به نظر می رسد دلیل تعطیلی 
»خندوانه« در مقطع فعلی، خطر شیوع ویروس 
کروناســت و نشــانه هایی کــه او در متــن خود 
ارائه داده، دال بر همین موضوع اســت. رامبد 
در بخشــی از پست اینســتاگرامی اش نوشته: 
»فصل جدید خندوانه بماند برای روزهایی که 
بی دغدغه تر زیر یک ســقف جمع می شــویم. 
بماند برای روزهایی که با خیال آســوده، نفس 
عمیق می کشــیم. بماند برای روزهایی که اگر 
یکی از ما عطسه کرد، دیگران با صدای بلند به 

او بگویند: عافیت باشه.«

علی ابوالحسنی درگذشت
علی ابوالحسنی بازیگر مجموعه طنز »جنگ 
77« بر اثر عارضه قلبی جان به جان آفرین 

تسلیم کرد.
به گزارش فارس، زنده یاد علی ابوالحسنی از 
هم دوره ای های رضا عطاران، مهران غفوریان، 
زنده یاد داوود اسدی و... بود که اولین بار در 
سریال »جنگ 77« با مهران مدیری همکاری 
کرد. این هنرمند بعد از ظهر شنبه ۱۰ اسفند 
ماه بر اثر عارضه قلبی جان به جان آفرین تسلیم 
کرد. به  رغم همکاری زنده یاد ابوالحسنی با 
مهران مدیری، سروش صحت و... در حوزه 
طنز و حتی بازی در سریال »روزگار جوانی«، 

وی طی سال های اخیر از حوزه طنز دور شده 
و در مجموعه های »معمای شــاه« و »ارمغان 
تاریکی« نقش های متفاوتی را تجربه کرده بود. 
او همچنین در برنامه های مختلف سیما اجرای 
برنامه ها را بر عهده داشت که از جمله آن ها 

می توان به »سفری دیگر« اشاره کرد.

حالا وقت تعطیلی است؟	 
اجتماعی،  شبکه های  کاربران  از  بسیاری 
از رامبد به دلیل این تصمیم انتقاد کــرده  و 
نوشته اند امروز به شادی و خنده نیاز دارند، در 
روزهای خوش، خنداندن کار شاقی نیست. 
عــلاوه بر ایــن، تنها »خندوانه« نیست که در 
شرایط بحرانی قرار دارد و بقیه برنامه های 
تلویزیون هم با این که از شیوع این ویروس 
متأثر هستند، اما به کار خود ادامه می دهند. 
نکته جالب این که مدیران صداوسیما با تمام 
انتقاداتی که به  آن ها وارد است،  در شرایط 
کنونی تصمیم درست را گرفته اند و با پخش 
فیلم و سریال های طنز، سعی می کنند حال 
مردم را خوب کنند؛ اگرچه می دانیم بیشتر 
فیلم ها و سریال های طنز تلویزیون، تکراری 

و ضعیف است.

ــه«	  ــ ــدوانـ ــ ــنـ ــ  امـــــکـــــان ســــاخــــت »خـ
 بدون تماشاگران

می دانیم که حضور مردم به عنوان تماشاگر 
در استودیو، برای برنامه ای مانند »خندوانه« 
مهم اســت و بعضی از اتفاقات در برنامه به 
واسطه حضور آنان ممکن می شود، اما با این 
حــال، »خندوانه« بــدون حضور تماشاگران 

ــه داشــتــه بــاشــد؛ اگرچه  هــم مــی تــوانــد ادامـ
ــود. اجــرای  احتمالًا با مشکلاتی مواجه ش
استندآپ توسط کمدین ها، اجرای موسیقی 
خوانندگان، گفت وگوی رامبد جوان با مهمان 
و حضور نیما شعبان نژاد در نقش شخصیت 
هایی مانند »بــایــرام« یا »کیا« در استودیو، 
استودیو  در  تماشاچیان  حضور  از  مستقل 
اســت. این برنامه می توانست با تغییراتی، 
بــدون حضور تماشاچیان آن هم به صورت 
موقت، همچنان ادامه داشته باشد نه این که 
به طور کل متوقف شود. گروه سازنده برنامه 
هم می توانستند با رعایت اقدامات بهداشتی 
و پیشگیرانه از انتقال این ویروس، مانند دیگر 
افرادی که این روزها مشغول کار هستند، به 
کار خود ادامه بدهند تا زمانی که شرایط به 

حالت عادی برگردد.

تصمیم درست شبکه 3	 
گفتیم برنامه های دیگر تلویزیون هم تحت تأثیر 
شرایط این روزها هستند و طبق یک تصمیم 
درست، بدون حضور مردم در استودیو ضبط 
می شوند. به گفته محمدرضا نجارزاده مدیر 
از  قسمت هایی   ،۳ شبکه  اجتماعی  ــروه  گ
مسابقه »عصر جــدیــد«، »مــیــدون« و برنامه 

»بدون توقف« بدون حضور تماشاچیان ضبط 
شده و تنها ساخت برنامه »اتفاق« با اجرای 
رضا رشیدپور متوقف شده است. می دانید که 
حضور تماشاچیان در مسابقه »عصر جدید« هم 
مانند »خندوانه« بر روند برنامه تأثیرگذار است 
و این برنامه بدون تماشاگران، لطمه خواهد 
خورد. تماشاچیان با تشویق و ابراز هیجانات 
خود، فضای برنامه را جذاب و مهیج تر می کنند 
یا حتی گاهی با واکنش هایشان روی رأی 
و نظر داوران تأثیرگذار هستند و در برنامه 
مشارکت می کنند، اما اصل مسابقه وابسته 
به حضور آنان نیست. در برنامه »بدون توقف« 
کارشناس  صحبت های  دربـــاره  حضار  هم 
برنامه نظر می دهند و به نوعی در بحث شرکت 
ــوری اســت که  می کنند، امــا ذات برنامه ط
می شود آن را صرفا با حضور کارشناس و دیگر 
حاضران میزگرد، پیش بــرد. »میدون« هم 
کاملا قابلیت ضبط بدون حضور تماشاگران را 
دارد و از قرار معلوم، تنها برنامه »اتفاق« وابسته 
به حضور جمعیت 7۰۰ نفری تماشاچیان در 

استودیو است.

برنامه های تلویزیونی دنیا زیر سایه کرونا	 
ویروس کرونا این روزها به موضوعی جهانی 

تبدیل شده و تقریباً همه کشورها را درگیر 
کرده است، بنابراین برنامه های تلویزیونی در 
کشورهای دیگر هم متأثر از این ویروس، در 
غیاب تماشاگران و بدون تجمع مردم ضبط 
شده اند. به عنوان مثال گروه موسیقی کره ای 
 بی تی اس، این روزها در سئول مشغول آماده 
کردن تعدادی برنامه تلویزیونی هستند که 
می شوند.  ضبط  تماشاچیان  حضور  بــدون 
آن ها از هواداران خود درخواست کرده اند از 
خانه خارج نشوند. این گروه موسیقی، حتی 
به تازگی یک نشست خبری زنده داشته اند 
که به صورت آنلاین و بدون حضور هواداران 
و خبرنگاران، برگزار شده اســت. در کشور 
ایتالیا هم تعداد زیادی از برنامه های تلویزیونی 
که پیش از این با حضور تماشاچیان ضبط 
می شد، در غیاب آن ها در حال ضبط است. 
برنامه های تلویزیونی حتی در کشور چین هم 
تعطیل نشده  و با تغییراتی ادامه دارد. جالب 
استعدادیابی  مسابقه  یک  که  جاست  ایــن 
خوانندگی در استان هونان چین، )غیر از 
ــروس( نه تنها بدون  استان اصلی شیوع وی
حضور تماشاچیان، بلکه حتی بدون داوران 
و تنها با حضور شرکت کنندگان به صورت 

آنلاین پخش شده است.


